
КЛУЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 МКД)

Износ Износ Индекс

2020 2019 20/19

Вкупни приходи 12.553.883 11.347.834 110,63

Продажби 12.132.328 11.102.808 109,27

Бруто профит 5.433.835 5.128.663 105,95

Добивка пред финансиски трошоци, 

даноци и амортизација (ЕБИТДА) 2.077.935 1.857.857 111,85

Оперативен профит 1.346.216 1.200.872 112,10

Профит пред оданочување 1.328.399 1.188.311 111,79

Нето профит 1.167.485 1.015.260 114,99

Вкупно средства 15.014.534 13.593.900 110,45

Капитал 10.908.136 10.295.349 105,95

Нето паричен тек (22.340)            (76.463)        -

Вложувања во основни средства 1.571.227 1.091.632 143,93

Број на вработени 2.392 2.227 107,41

Продажби по вработен 5.072 4.986 101,73

Тековен коефициент 2,03 2,14 94,79

Долгорочна задолженост 5,7% 3,0% 189,02

РОЕ Повраток на капиталот 11,01 10,54 104,48

ЕПС Заработка по акција (Во Денари) 828,6 717,4 115,50

ДПС Нето Дивиденда по акција (Во Денари) 360,00 324,00 111,11

Вкупен број на акции 1.431.353 1.431.353 100,00

1 ЕУР/1 МКД (Просек) 61,6742 61,5053 100,27

СЕЛЕКТИРАНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 ЕУР)

Износ Износ Индекс

2020 2019 20/19

Вкупни приходи 203.552 184.502 110,33

Продажби 196.716 180.518 108,97

ЕБИТДА 33.692 30.206 111,54

ЕБИТ Заработка пред камати и даноци 21.828 19.525 111,80

Нето профит 18.930 16.507 114,68

ЕПС Заработка по акција 13,44 11,66 115,18


